6

76. Zadolžnica za dolg iz 1290, 5. 12. / Promissory note concerning a debt from 1290, 5. 
12., 1291, 4. 4.a 
+ Die IIIIor intrante mense Aprilis, presentibus Leonardo condam Arponis, Pelligrino Adal-
perri de Vigla et alliis. Ropretus fratres Giroldi Varcino et uxore sua Maria verbo et volun-
tate dicti viri sui Ropreti eorum sponte a me notario infrascripto preceptum receperunt dare 
et soluere quilibet eorum insolidum Marco Rubeo et suis heridibus libras Uenetas paruorum 
octo et soldos Uenetos octo, hinc a proximo festo Sancti Petri apostoli venturo. ������������  Et hoc fuit 
racione vnius instrumenti manu mei Dominici notarii confectum sub anno Domini millesi-
mo ducentesimo nonaiesimo, indicione tercia, die quinto intrante mense Decembris.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
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77. Zadolžnica za dolg iz 1288, 7. 1. / Promissory note concerning a debt from 1288, 7. ����1., 
1291, 4. 4.a

+ Eo die, presentibus Bunino condam Bunini, Marco Rubeo et alliis. Marofa uxor condam 
Bardi et filius eus Scaluus verbo et voluntate dicte matris sue Marofe eorum sponte a me 
notario infrascripto preceptum receperunt dare et soluere Pellegrino Adalperri de Vigla et 
suis heridibus libras Uenetas paruorum triginta duas et denario grosso vno cum precio huius 
instrumenti, hinc a proximo festo Sancti Michaellis venturo. Et hoc fuit nomine vnius in-
strumenti manu Valterii Gallengani notarii confectum sub anno Domini millesimo ducente-
simo octuaiesimo octauo, inditione prima, die septimo intrante mense Ianuarii. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

78. Podelitev desetin koprske škofije v Piranu v fevd / Enfeoffmentt of the tithes of Koper 
diocese in Piran, 1291, 4. ��4.
Eo die, presentibus domino presbytero Facine, Iohane Preti Vere, Tome seruitor domini Epi 
et alliis. Deia gratia episcopo Iustinopoli inuestiuit ad rectum et legallem feudum Iohane 
Bono vino de Pirano omnes decimas iacentem in Pirano, qua antecepsoribus sui habuerat ad 
episscupatum predictum in feudum. Pro quo vero feudo et decimas predictus Iohanes Bonus 
vinus iurauit fidelitatem predicto domino episcopo pro ud bonus vasallus suo domino facere 
consueuit saluo iure vniuscuique persone.
aPred besedo je presledek, kamor je notar nameraval vpisati ime škofa. / In front of the word there is an interspace 
where the writer intended to put down the name of the bishop.

79. Izjava o prejemu ozemlja in desetin v fevd od koprskega škofa / Declaration on receiving 
a fief of a territory and tithes from the bishop of Koper, 1291, 4. 4.
Contentus et confesus fuit Iohanes Bonus vinus se habere in feudum a dictum Deia gratia 
episcopo Iustinopoli et ad pisscupatum predictum quadam teratorri in Carso et decime de-
cem sediminum domorum situm in Pirano ad rectum et legallem feudum. 
aPred besedo je presledek, kamor je notar nameraval vpisati ime škofa. / In front of the word there is an interspace 
where the writer intended to put down the name of the bishop.